DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DA MUDANÇA DA
PAISAGEM DA ÁREA DO MUNICÍPIO DE LINHARES (ES) NOS ANOS DE 1985 E DE
2013/14 de autoria de MARTA OLIVER BATALHA, CLÁUDIA CÂMARA DO VALE, foi
publicado nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/88220

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/88220